[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 мая 2022 г.
	№ 296
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в постановление Администрации Провиденского городского округа от 23 декабря 2020 года № 390 «Об установлении платы за аренду муниципальных нежилых помещений (зданий)»

В соответствии со статьями 209, 608, 614 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Провиденского городского округа    от    23 декабря 2020 года №390 «Об установлении платы за аренду муниципальных нежилых помещений (зданий)» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1.2. слова «сельских поселениях» заменить словами «селах».

1.2. В пункте 1.2.2. слова «сельских поселениях» заменить словами «селах».

1.3. В пункте 6 слова «1 января 2022 года» заменить словами «1 января 2023 года».
          2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Провиденского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа (Веденьева Т.Г.).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
Заместитель Главы администрации                                          В.В. Парамонов
Подготовлено:                                                              Белей О.Р.
Согласовано:                                                                 Юрченко Е.М.
                                                                                        Рекун Д.В.

Разослано:  дело,  УФЭиИО - 2 шт.